MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SUPERINTENDÊNCIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL
COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
Campus Universitário Ministro Petrônio Portella, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, Brasil;

CEP 64049-550
Telefones: (86) 3215-5525/ 3215-5526

E-mail: assessoriaufpi@gmail.com ou comunicacao@ufpi.edu.br

       BOLETIM

DE
       SERVIÇO

Nº 146 – MARÇO/2022

                               Portaria Nº 01/2022 (DDMA)

Teresina, 14 de março de 2022

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO

CURSO DE DOUTORADO EM DESENVOLVIMENTO E MEIO AMBIENTE

ASSOCIAÇÃO PLENA EM REDE: UFPI-UFC-UFRN-UFPB-UFPE-UFS-UESC-UFERSA

Avenida Universitária, n°1310 – Fone (86) 3215-5566 / E-mail: prodemadr@ufpi.edu.br

Programa de Pós-Graduação em Desenvolvimento e Meio Ambiente (PRODEMA/UFPI)

Av. Universitária, 1310 – Bairro Ininga. CEP 64.049-550. Teresina – PI

E-mail: prodemadr@ufpi.edu.br. Telefone: (86) 3215-5566

PORTARIA Nº 01/DDMA-UFPI/2022

Teresina-PI, 11 de março de 2022.

A Coordenadora do Doutorado em Desenvolvimento e Meio Ambiente, Associação Plena em Rede

da Universidade Federal do Piauí – UFPI, no uso de suas atribuições legais, e considerando decisão

do Colegiado Local do Curso em reunião ordinária realizada no dia 11 de março de 2022,

Resolve:

Constituir Comissão para seleção de uma tese de doutorado defendida, em 2021, no Programa de Pós-

Graduação em Desenvolvimento e Meio Ambiente da Universidade Federal do Piauí para

participação no Edital nº 11/2022 da Coordenação de Aperfeiçoamento de Pessoal de Nível Superior

(CAPES) - Prêmio CAPES de Tese – Edição 2022.

Membros:

Leonardo Silva Soares - Presidente

Wedson de Medeiros Silva Souto - Membro

Wilza Gomes Reis Lopes - Membro

Cumpra-se.

_____________________________________________

Elaine Aparecida da Silva

Coordenadora do DDMA/UFPI

Assinado digitalmente por Elaine Aparecida da Silva
DN: C=BR, O=Universidade Federal do Piauí,
CN=Elaine Aparecida da Silva,
E=elaine@ufpi.edu.br
Razão: Coordenadora DDMA/UFPI
Localização: Teresina-PI
Data: 2022.03.11 17:54:39-03'00'
Foxit Reader Versão: 10.1.4

Elaine Aparecida
da Silva